DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ESTRELA VELHA/RS

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 05 de junho de 2024 - Edição 634- Lei 1353/2019

EDITAL Nº 61, DE 5 DE JUNHO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 4, DE 2024.

Divulga a classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 4, de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os itens 8.2 e 9.1, respectivamente, do Edital nº 56, de 2024, que instaurou o Processo Seletivo Simplificado nº 4, de 2024, e conforme a Ata nº 4, de 2024, da respectiva Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 174, de 2024, que apurou a pontuação dos candidatos, torna público a classificação preliminar e abertura de prazo para recurso, conforme segue:

Art. 1º O resultado preliminar e a classificação dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 4, de 2024, é a seguinte:

I – Auxiliar de Atendimento Educacional:

Nome	Pontuação	Classificação
Jocasta Limberger	110	1 ^a
Ana Janaína Zahn	80	2ª (empate)
Vitória Martins	80	2ª (empate)
Lidiane Wagner Dias	60	4 ^a
Luana Simon Garcia	50	5ª (empate)
Thaís Grazieli da Silva	50	5 ^a (empate)
Talita da Silva	30,4	7 ^a
Cacieli Corrêa da Rosa Kriese	30	8 ^a
Eduarda Corrêa da Rosa	24	9 ^a
Jussara Elisete da Silva	8,8	10 ^a
Vanessa Luisa Becker	7,8	11 ^a





Estrela Velha/RS, quarta-feira, 05 de junho de 2024 - Edição 634- Lei 1353/2019

•	-	
Bruna Michelon Somavilla	1,4	12 ^a
Ana Paula Monteiro Padilha	0	13 ^a (empate)
Francieli Ângela Forster	0	13 ^a (empate)
Jéssica da Silva	0	13 ^a (empate)
Paula Patrícia Schäfer	0	13 ^a (empate)
Vanessa Bailke	0	13 ^a (empate)

II – Professor – Licenciatura em Geografia:

Nome	Pontuação	Classificação
Jocasta Limberger	80	1 ^a
Gisele Almeida da Silva	0	2 ^a

Art. 2º Desta classificação preliminar dos candidatos é cabível recurso endereçado à Comissão de Seleção, uma única vez, até às 16h45min do dia 6 de junho de 2024, sendo possibilitada vista da avaliação e documentos na presença da Comissão.

Art. 3º O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 5 de junho de 2024.

ALEXANDER CASTILHOS, Prefeito Municipal.

Pregão Presencial nº 003/2024 - Lei de Licitações nº 14.133/2021

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 24 de junho de 2024, ás 09h, no Centro Administrativo, realizará Pregão Presencial Registro de preços para prestação de serviços de eletricista para atender as necessidades da Administração Municipal. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 05 de junho de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.





Estrela Velha/RS, quarta-feira, 05 de junho de 2024 - Edição 634- Lei 1353/2019

Pregão Eletrônico nº 018/2024 - Lei de Licitações nº 14.133/2021

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no 26 de junho de 2024, ás 09h, através da plataforma BLL, realizará pregão para registro de preços de material de expediente. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 05 de junho de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato nº 037/2024.

Dispensa nº 013/2024

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa CRISTINEI DE CARVALHO LTDA, inscrito no CNPJ

49.643.324/0001-37.

Objeto: Aquisição de 2 tanques de combustiveis.

Vigência: 30 dias.

Valor: R\$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cem reais). Fundamento Legal: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha - RS, 04 de junho de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Errata Pregão Presencial nº 001/2024 - Lei de Licitações nº 14.133/2021

O Prefeito Municipal de Estrela Velha tornam público Errata com a alteração do edital e a data de abertura do Pregão Presencial nº 001/2024, para aquisição de um conjunto de britagem fixo, com britador, rebritador e peneira classificatória para produtos finais. Ficando alterada a data para o dia 21 de junho de 2024, às 09h no Centro Administrativo.

Estrela Velha, RS, 05 de junho de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

